2024年６月20日

各位

会社名 イメージ情報開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 代永 拓史

 （コード番号 3803）

問合せ先 取締役経営管理部長 辻 隆章

 TEL.03-5217-7811（代表）

2025年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、2024年５月15日に公表しました2025年３月期通期連

結業績予想を下記の通り修正することとしましたので、お知らせします。

記

１．2052年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

    700

百万円

15

百万円

15

百万円

7

円 銭

3.47

今回修正予想（Ｂ） 700 15 15 75 36.05

増減額（Ｂ－Ａ） － － － 68

増減率（％） － － － 971

（ご参考）

前期実績（2024年３月期）
527 △13 △7 △20 △10.28

２．修正の理由

 2024 年５月 15 日の業績予想発表後に特別利益および特別損失が発生したことに加え、

業績予想の精査を行った結果に基づき修正いたしました。

以上